HA CONCLUIDO, DE ACUERDO CON LO PREVISTO EN LA CLÁUSULA SEGUNDA DE 

DICHO CONTRATO, QUE A CONTINUACIÓN SE TRANSCRIBE: 

“SEGUNDA. EL PRECIO QUE LOS COMPARECIENTES HAN PACTADO PARA LA 

COMPRAVENTA, RESPECTO DEL INMUEBLE OBJETO DEL PRESENTE INSTRUMENTO 

A QUE SE REFIERE EL PÁRRAFO PRECEDENTE ES LA CANTIDAD DE $12,995,000.00 

(DOCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), 

INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO POR LA CONSTRUCCIÓN QUE SE 

ENCUENTRA SOBRE EL INMUEBLE, LA CUAL DEBE TENER AUTORIZACIÓN PARA QUE 

OPERE EL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, CANTIDAD QUE EL 

PROMITENTE COMPRADOR POR CONDUCTO DE SU REPRESENTANTE PROMETE